Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na alkohol a potravinářské nápoje
DRINKTEC PREMIUM 10/SPL - Tlaková a sací hadice pro
potravin. produkty, pivo a alkohol do 96%
Kód produktu: 10185
Tip
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Bezpečnost: 3 : 1

+110 až +130°C v délce 30 minut. Neutralizace 5% hydroxid sodný 15 minut při teplotě +60°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/037-RF016-02404
25 mm
37 mm
16 bar
90 kPa
115 mm
0,96 kg
40
m
720,00 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/038-RF010-02401
25 mm
38 mm
10 bar
90 kPa
115 mm
0,91 kg
60
m
807,00 Kč
 Lanškroun:   54,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/046-RF010-02401
32 mm
46 mm
10 bar
90 kPa
145 mm
1,19 kg
60
m
948,00 Kč
 Lanškroun:   194,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
038/052-RF010-02401
38 mm
52 mm
10 bar
90 kPa
180 mm
1,45 kg
60
m
1 097,00 Kč
 Lanškroun:   117,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/065-RF010-02401
51 mm
65 mm
10 bar
90 kPa
245 mm
1,91 kg
60
m
1 181,00 Kč
 Lanškroun:   250,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/067-RF016-02404
51 mm
67 mm
16 bar
90 kPa